nunieravit annos tuos, and incipit esse fortis G1 : Quia illi est Potestas data,Insertus aperit os suum contra vos, quia sciunt, quod vos glorificati eritis in Deo. Ego vici quintum sigillum, and mihi jam resistitur in sexto. Quæ Deus facit,non participant cum humano iudicio. Ecce nunc Discipulos suos congregavit , and docet. O Cælum and terra quam magnæ sunt miseriæ, quæ vexabunt unum and polluent alterum? Quia bini Angeli cadent cum illo and Cælum Christum metuent. Sed illi ad tempus cadent, non in perpetuum. [delta]. Salvo iudicio Ecclesiæ Catholicicæ Orthodoxæ,videtur mihi quod Job de ejusmodi Angelorum timore, sive casu, and restitutione, sive purgatione prophetaverit, Cap. 41 ubi etiam addit de miraculis ejusdem : Sub ipso erant radi solis, and sternit sibi aurum quasi lutum. Antea dixerat. Cum supelatus fuerit timebunt Angeli, and territi purgabuntur, and c. [delta].O Deus quam terribile futurum est tempus illud, and c.. Jub. .... Scribas Dei mysteria , and Deo gratias agatis pro vestro salvo statu : Quia mare illis abundabat contra vos, and multi perierunt. Ejus potentia prævalebat, and commutavit vestrum cursum in locum illis incognitum : quia ab illis non erat expectatus. Sed fugite ab hac terra , quia Maledictio Dei est super illam. Cum illo est una veritas : Ille qui in duabus viis erat,non placet Deo. Quis ad sinem usque perdurat,quiescit cum gaudio. Sed illo qui pedem non ponit inter Scorpiones non potest intrare siper Gozlach. [delta]. Quid hoc? Jub. .... Gaudium in vera sapientia. Jub. .... Hor nostrum est Manna, quo alimur. Sed ego sum sanctificatus per Creationem, Institutionem and ex Divina voluntate. Idcirco vos sanctifico : non cum mea propria sanctificatione, sed illius Justitiæ, qui meam originem sanctificat. Estote Montes in Fide, sed quasi infantes patientia. Facite quod Justum est, and ne oblivioni tradatis vestram Justitiæ. E.K. Infinitæ quasi locustæ vel Araneæ cum faciebus humanis illum circumbolitant, and quasi ignem in illum evomunt. Jub. .... Et levavnt se contra vos. [Tollendo Crucem suam.] Jub. .... Fiat Justitiæ ejus. E.K. Jam avolant præcipites, and quasi deorsum ruentes. Jub. .... Cavete a stamine : quia incensum,tota domum incendit. [delta]. Quem sensum hic perpendemus emus nos : Mysticum ne, an materialem? -notes-G1 Antichristum.

Page 119

Jub. .... Hominum fragilissimarum. Diabolus cum illis fraudulenter operatur : magna est merces quietis, Sed qui aperit fores contentioni, intormittit Serpeutem. Maledicti sunt invidi: Quia illi sunt benedicti qui se mutuo diligunt. Pax inter vos sit ; quia est necessaria. Quia pacis inimici sunt potentes contra vos. E.K. Jam loquendo, videtur minor and minor paulatim fieri.